令和元年 12月 3日         熊 本 市 公 報（臨時）         第 1434号

22

目   次

南消防署

○ 消防法による命令の公告（南消防署公告第１号）………………………………………………………… 23

熊本市公報（臨時）

第１４３４号

発行所 熊本市中央区手取本町１番１号

    熊本市総務局行政管理部総務課

発行日 臨時発行

令和元年 12月 3日      熊 本 市 公 報（臨時）     第 1434号

23

  南消防署

南消防署公告第１号

令和元年１２月３日

消防法（昭和２３年法律第１８６号）第１７条の４第１項の規定により命令を行った

ので、同条第３項において準用する同法第５条第３項の規定により次のとおり公告する。

熊本市南消防署長 阿部成敏

１ 防火対象物の所在地

熊本県熊本市南区内田町字屋敷本３７９３番地、３７９３番地３、３８０７番地

２ 防火対象物の名称

あおき家具センター

３ 命令を受けた者

青木臣生

４ 命令事項

令和２年（２０２０年）４月３日までに、建物全体に屋内消火栓設備、自動火災報知

設備及び誘導灯を設置すること。

５ 命令年月日

令和元年（２０１９年）１２月３日

６ 命令を行った者

熊本市南消防署長 阿部成敏